
Zał. 1 do prot. ZG PTTK nr 27/XVII/2011 

 

Polskie Towarzystwo     
Turystyczno-Krajoznawcze 
ZARZĄD GŁÓWNY 
Warszawa, ul. Senatorska 11         
 

 
Uchwała nr 278/XVII/2011 

Zarządu Głównego PTTK z 17 grudnia 2011 roku 
w sprawie wystąpienia Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego  

z Międzynarodowego Stowarzyszenia Przyjaciół Przyrody 
Naturfreunde Internationale (NFI) 

 

 
 
 

§ 1 

 
Na podstawie art. 28 ust. 2 pkt. 15 w zawiązku z art. 4 Statutu PTTK, Zarząd Główny PTTK 
po wysłuchaniu opinii Zespołu ds. Zagranicznych ZG PTTK, postanawia: 
 

 
§ 2 

 
Wystąpić z dniem 31.12.2011 roku z Naturfreunde Internationale (NFI). 

 
§ 3 

 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Za jej realizację czyni się odpowiedzialnym 
Wiceprezesa ZG PTTK kol. Stanisława Sikorę. 
 
 
 
 
 

Zarząd Główny PTTK 
 
 
 


